
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 03.03.2009 nr 245 

Kultuuri-, spordi- ja noorsootöö alaste 
projektide finantseerimine, Tartu 
Linnavalitsuse 6.01.2009. a korralduse nr 
3 ja 27.01.2009. a korralduse nr 70 
muutmine ja 17.02.2009. a korralduse nr 
177 kehtetuks tunnistamine 

Seoses Tartu linna 2009. a eelarve pingelise seisuga on linnal vajadus vähendada linnaeelarve 
kulusid. Sellest tingituna on linnavalitsusel võimalik sõlmida Tartu Linnavalitsuse 6. jaanuari 
2009. a korralduse nr 3 kohaseid projektide toetuse lepinguid kuni 90 % ulatuses. 

Arvestades eeltoodut ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja p 
2, haldusmenetluse seaduse § 64 lg 2 ja lg 3 ja Tartu Linnavolikogu 26. juuni 2008. a määruse nr 
94 "Kultuuri-, spordi- ja noorsootööalastele projektidele toetuse andmise kord" § 4 lg 2, Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 6. jaanuari 2009. a korraldust nr 3 "2009. aasta linna eelarvest 
kultuuri-, spordi- ja noorsootööalaste projektide finantseerimine" vähendades projektitoetuste 
üldsummat 10 % võrra ja finantseerida Tartu linna 2009. aasta eelarvest: 
1.1. kultuurialaseid projekte vastavalt lisale 1; 
1.2. noorsootööalaseid projekte vastavalt lisale 2; 
1.3. spordialaseid projekte vastavalt lisale 3. 

2. Kultuuriosakonnal alustada toetuse saajatega läbirääkimisi lepingute muutmiseks. 

3. Muuta Tartu Linnavalitsuse 27. jaanuari 2009. a korraldust nr 70 "Tartu linna 2009. a eelarvest 
eraõiguslikele spordiklubidele ja spordikoolidele tegevustoetuste andmine" ja täiendada seda 
punktiga 2 järgmises sõnastuses: 
"2 . Kultuuriosakonnal sõlmida punktis 2 nimetatud eraõiguslike spordiklubide ja spordikoolide 
finantseerimiseks lepinguid, mille alusel ühes kvartalis kuulub väljamaksmisele 1/4 toetuse 
suurusest." 

4. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 17. veebruari 2009. a korraldus nr 177 "Tartu 
Linnavalitsuse 6. jaanuari 2009. a korralduse nr 3 ja Tartu Linnavalitsuse 27. jaanuari 2009. a 
korralduse nr 70 muutmine". 

Skaneeritud: 29.01.13 



5. Korraldus jõustub 4. märtsil 2009. a. /%', 

, 
6. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvestades korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

' 'j 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 



LISA 4 
Tartu Linnavalitsuse 03.03.2009 

korralduse nr 245 juurde 

2009. a kultuuriprojektid 

Toetuse saaja 
Mainesündmused 
Tartu Sõltumatu Muusika Festival 
Tiigi Seltsimaja 
Tiigi Seltsimaja 
Mittetulundusühing Pimedate Ööde Filmifestival 
mittetulundusühing Kirjandusfestival Prima Vista 
Osaühing ERP 
MITTETULUNDUSÜHING TARTUMAA 
RAHVAKULTUURI KESKSELTS 
OSAÜHING ARM Music 
Sihtasutus Eesti Teatri Festival 
mittetulundusühing PUHKPILLIORKESTER 
TARTU 

MTÜ Tartu Jaani Kiriku Kultuuriprojekt 

mittetulundusühing Festivitas Artium 
mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja 

Kultuuri ja Elukeskkonna Edendamise Ühing 
MITTETULUNDUSÜHING TARTUMAA 
RAHVAKULTUURI KESKSELTS 
Mittetulundusühing Pimedate Ööde Filmifestival 
Tartu Suveteatri Selts 
Sihtasutus Tartu Muusikafestival 
SA Tartu Kultuurkapital 
Tiigi Seltsimaja 
Sihtasutus Eesti Teatri Festival 
Sihtasutus Eesti Teatri Festival 

Tiigi Seltsimaja 
Hallatavate asutuste projektid 

Tiigi Seltsimaja 
Tiigi Seltsimaja 
Tiigi Seltsimaja 
Tiigi Seltsimaja 
Tiigi Seltsimaja 
Tiigi Seltsimaja 
Tartu Linnamuuseum 
Tartu Linnamuuseum 
Tartu Oskar Lutsu nimeline Linnaraamatukogu 
Tartu Mänguasjamuuseum 
Kunst, näitused 

Tartu Kunstnike Liit 

Tartu Kunstnike Liit 

Tartu Kunstimuuseum 
mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja 

Projekti nimi 

PLINK PLONK 2009 
Jõululinn Tartu 2009 
IV Emajõe festival 
Armastusfilmide festival tARTuFF 2009 
Kirjandusfestival Prima Vista 
Festival Klaaspärlimäng 2009 

Arhailise Loomingu Festival REGIÖÖ 2009 
MAILAUL 2009 
Eesti Teatri Festival DRAAMA 2009 
5. rahvusvaheline puhkpillifestival MÜRTSUB 
PILL 2009 
VIII Eesti Noorte Heliloojate Festival Tartu 
Jaani kirikus 
XIV Rahvusvaheline Tartu Vanamuusika 
Festival 
Tartu Tudengipäevad 2009 
Interdistsiplinaarne avangardkultuuri festival 
Eclectica'2009 

XVI Tartu lõõtspillifestival 
Tartu PÖFF 2009 
Emajõe Suveteatri 12.hooaeg 
Tartu Hansapäevad 2009 
Tartu Hansapäevad 2009 
Tartu Laulupidu 
Balti Teatrisügis 2009 
Eesti Teatri Festival DRAAMAKE 2009 
Tartu linna kollektiivide eelproovid ja 
ülevaatused ning osavõtt 2009.a. Üldlaulu-ja 
Tantsupeost 

Tartu- ja Tartumaa naiskooride ja Lõuna-
Eesti meeskooride XV Laulupäev 
Tiigi Seltsimaja juubeliaasta 
Tartu linna päev 
VI Tammelinna päevad 
III Tähtvere päevad 
II Ülejõe päevad 
Tartu Muuseumikuu muuseumiaastal 2009 
Isamaaliste laulude kontsert 
Nädala autor 
Koolivaheaja töötoad mänguasjamuuseumis 

Kunstihariduslike programmide korraldamine 
Tartu Kunstimajas 
Näituste korraldamine Tartu Kunstimaja 
kolmes non-profit galeriis 
Tartu Kunstimuuseumi Näitusemaja tutvustav 
buklett 
Y galerii 

Toetuse summa 
6 779 700 

67 500 
225 000 
225 000 
450 000 
270 000 
270 000 

45 000 
45 000 

450 000 

135 000 

45 000 

180 000 
270 000 

180 000 

36 000 
90 000 

720 000 
1 000 000 

350 000 
1 350 000 

153 000 
58 500 

164 700 
175 500 

22 500 
9 000 

58 500 
18 000 
18 000 
18 000 
21 600 

2 700 
3 600 
3 600 

382 500 

9 000 

126 000 

2 700 
157 500 

Skaneeritud: 29.01.13 



Endel Taniloo 
FIE Markus Kasemaa 

Eesti Rahva Muuseum 
Teater, f i lm, foto, kirjandus 

Sõltumatu Tantsu Ühendus 
sihtasutus ATEEN 
Mittetulundusühing Värske Rõhk 
Mittetulundusühing Armastus 
Kontserttegevus 
EELK Tartu Ülikooli-Jaani kogudus 

Tanel Joamets 
mittetulundusühing PUHKPILLIORKESTER 
TARTU 
Jazzkaare Sõprade Ühing 
mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja 

MTÜ Festivitas Artium 

Laulu-ja pillimänguselts CON VIVO MTÜ 
mittetulundusühing PUHKPILLIORKESTER 
TARTU 

Tartu Ülikooli Akadeemilise Naiskoori vilistlaskoor 
Sihtasutus Tartu Muusikafestival 
Kultuurivahetus 
Tartu Akadeemiline Meeskoor 

Tartu Üliõpilasteater MTÜ 
Jaan Malin 
Muud projektid 
Sihtasutus Teaduskeskus Ahhaa 
Loovkeskus MTU 
mittetulundusühing Genialistide Klubi 
"KLUBI 2000" 
mittetulundusühing Mooste KülalisStuudio 
mittetulundusühing Genialistide Klubi 
mittetulundusühing Genialistide Klubi 
Tartu Kultuuritehas 
Rahvakultuur 
Tartu Linna Slaavi Kultuuri Ühing 
Karlova Selts 
ANTONIUSE GILD 
Vanemuise Selts 

mittetulundusühing Eesti Rahvapärimuse Kool 
ANTONIUSE GILD 
ANTONIUSE GILD 
Eesti Rahva Muuseumi Sõprade Selts 
MITTETULUNDUSÜHING TARTUMAA 
RAHVAKULTUURI KESKSELTS 
Tants, võimlemine 
MITTETULUNDUSÜHING TARTUMAA 
RAHVAKULTUURI KESKSELTS 
mittetulundusühing MUUSA 
Hetero Stuudio 
Tähtpäevad 

Endel Taniloo kortermuuseumi näitustegevus 
2009. aastal 
virtuaalne Tartu linnagalerii 
Välinäitus tööpealkirjaga D Eesti tüübid aastal 
2008' 

Tantsukunst Kumus külalisetendused Tartu 
Sadamateatris 2009 
Väärtfilmi levi ja filmiüritused 
Ajakiri Värske Rõhk 
VäärtfilmiõhtutesariOoofilmiõhtuooO 

Me mäletame 
klaveriõhtute sarjad TÜ aulas 2009. aasta 
kontserdid 

Promenaadimuusika Emajõe Suvi 2009 
Jazzkaar 20 Tartus 
Tartu Muusikapäevad 30 
Kontserdiagentuuri Festivitas Artium 
aastaringsed kontserdid 
Tartu Saksofonikoori ja Salvador Sax Kvarteti 
kontsert 

Puhkpilliorkester Tartu kevadkontsert 

Delibes Messe breve 
Tartu interpreetide kontsertide sari 

Kontsertreis Rootsi 
Osalemine Kolumbias rahvusvahelisel 
üliõpilasteatrite festivalil 
Päästke meie kujutlused /Save our images 

Teadusfestival 
NoorteKunstide Festival 
Müürileht 2009 
Noortemuusika 2009-Rock & Art 
üritusteseeria "Y kohtumine" 
Genialistide Klubi 2009 
Tartu Uus Teater 2009 
Tartu Kultuuritehas 2009 

Vene romansi õhtu 
Karlova Seltsi kultuuriüritused 
Antoniuse Jõuluturg 2009 
VANEMUISE SELTSI RAHVAPIDU 
rahvakalendri tähtpäevade ja folkloori-
teemalised üritused, näitused, aktiivõpped ja 
folkloorsed mängud 
Antoniuse Ouepäevad 2009 
Hingede öö 
Jaanipäev Raadil 
XIV Tartu rahvamuusikapäev ja XV Tartu 
rahvamuusikapäev 

Tartu traditsioonilise tantsu festival 2009 
Tuttav ja tundmatu ballett 
Tantsuloomingu festival "Future-7" 

6 300 
36 000 

45 000 
106 200 

22 500 
49 500 
11 700 
22 500 

284 400 
9 000 

2 700 

36 000 
40 500 
81 000 

13 500 

4 500 

4 500 

2 700 
90 000 
25 200 

7 200 

13 500 
4 500 

585 500 
67 500 
22 500 
27 000 

9 000 
4 500 

275 000 
45 000 

135 000 
142 650 

2 250 
27 000 
13 500 

1 800 

4 500 
18 000 
3 600 

63 000 

9 000 
36 000 

9 000 
13 500 
13 500 
4 500 

Skaneeritud: 29.01.13 



/. 

Ukraina kultuuri selts PROMIN 
Jaotamata osa 

kokku 

Ukraina iseseisvumise 18. ja seltsi Promin 5. 
aastapäeva kontserdid 4 500 

98 350 
8 620 500 

/ Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 



LISA 2 
Tartu Linnavalitsuse 03.03.2009 

korralduse nr 245 juurde 

2009. noorsooprojektid 

Toetuse saaja 

Kultuurhariduslikud projektid 

Anne Noortekeskus 
Mittetulundusühing 
Ekstreemspordi-ja noortekeskus 
võistlustantsuklubi "DANCIN' 
MACHINE" 

Kultuuriselts Raio Solar 

Kultuuriühing Päikesekiired 

Lille Maja 

LAULUSTUUDIO FA-DIEES 

Lille Maja 

mittetulundusühing MADLI 
mittetulundusühing Noorte 
Muusikakeskus RockDown 
mittetulundusühing Noorte 
Muusikakeskus RockDown 

mittetulundusühing Potsataja 

TARTU FOTOKLUBI 

TARTU FOTOKLUBI 
Mittetulundusühing Variku 
Noortekeskus 

mittetulundusühing Potsataja 

Projekti nimi 

NAFF 2009 

Extreme BATTLE 2009 
Rahvusvaheline breik- ja 
hiphoptantsufestival "Battle of 
Capoeira Angola iga-aastane 
rahvusvaheline workshop 
Laste estraadilaulu konkurss 
"Kuldsed Hääled" 
Lastekaitsepäev 1. juuni 2009 -
Linn täis kunsti 

Muusikal "Pöial-liisi" 

Tarkusepäev 2009 
Laste muusikaprojekt "Eesti 
vanad lastelaulud 1868 - 1968" 

Rock Up The Stage 2009 

RUTS FEST 2009 
Noorte diskorite festival 
"Maimiiting 2009" 
Fotokonkurss ja näitus "Inimese 
sünd 2009" 
Minifoto konkurss "Tartu suvi 
2009" 
Koolinoorte karikatuurivõistlus 
"Mida naerad, koolijüts?" 
MTÜ Potsataja noorte diskorite 
kooli investeeringu toetus 

Kokku 

Sotsiaal-hariduslikud projektid 

Anne Noortekeskus 

Anne Noortekeskus 

Anne Noortekeskus 

Heategevus on hea tegevus! 

Infotulv "Ettevõtlikkuse eri!" 

Seiklusfestival 2009 

Toetuse summa 

13500 

135000 

90000 

7200 

12600 

45000 

5400 

45000 

8550 

43200 

14400 

8100 

9900 

9900 

4500 

9000 

461250 

9000 

13500 

13500 

Skaneeritud: 29.01.13 



ANTONIUSE GILD 

EESTI MÕTTESPORDI SELTS 
MITTETULUNDUSÜHING 
ESTONIAN UNESCO YOUTH 

Mittetulundusühing Going UP 

Mittetulundusühing Going UP 

mittetulundusühing Hälly 

mittetulundusühing Hälly 

Mittetulundusühing "Handikapp" 

mittetulundusühing LE-LU-LA 

Lille Maja 

Lille Maja 
mittetulundusühing Noorteraadio 
Klubi 

mittetulundusühing Persona 

MTÜ Qualitas 
ROLLIMANGUSELTS 
KMTSÖÕR 
ROLLIMANGUSELTS 
KMTSÖÕR 
ROLLIMANGUSELTS 
KMTSÖÕR 

Tartu Kroonuaia Kool 
MTU TARTUMAA 
RAHVAKULTUURI KESKSELTS 

MTÜ Vahtramägi 

MTÜ Vaprad ja Ilusad 
MITTETULUNDUSÜHING 
"ÖÖKULL" 
MITTETULUNDUSÜHING 
"ÖÖKULL" 
Mittetulundusühing Vaprad ja 
Ilusad 

Eesti Karskusliit AVE 
MITTETULUNDUSÜHING 
ESTONIAN UNESCO YOUTH 

Õpipoisist meistriks 
Tartu koolinoorte 2009.a. 
mälumängu meistrivõistluste 
Eesti Noorte meistrivõistlused 
"Mis? Kus? Millal?" 

LIFT noorteõhtud 

Sessi-stress 

Meediakoolitus 

Saab ka heaga! 

"Vee- ja rabamatkad" 
Laste koolivaheaja 
tegevuspäevad 

Taaskasutus on popp! 

Tarkus - mis mõttes? 

Kesköökoss 

Tea, oska, otsusta (jätkuprojekt) 
Tartu noortekeskuste 
kvaliteedihindamine 2009 

Mängupeod 

Võrgupeod 

LARP 
Üleriigiline erivajadustega laste 
ja noorte teatrifestival "Savilind" 

Koolivaheaegade pärimuslaagrid 

Unusta argipäev! 

Noortelt noorsootöötajatele 
Avasta loovust enda ümber ja 
enda sees! 

Julge olla sina ise! 

Suvetelk 
Noortekohvik Flauerpaueri 
tegevuskava 

Loesje - pabermeedia 

Kokku 

Noorte omaalgatusprojektid 

5400 

6300 

2700 

11700 

9000 

4500 

8100 

5400 

4500 

7200 

22500 

3600 

22500 

27000 

3600 

3600 

6300 

9900 

5850 

5850 

6300 

22500 

23750 

7200 

7200 

7200 

285650 

54000 

Skaneeritud: 29.01.13 



-

I 

Jaotamata osa 

Kokku 

55600 

856500 

V (J 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 

f 

Skaneeritud: 29.01.13 



LISA 3 
Tartu Linnavalitsuse 03.03.2009 

korralduse nr 245 juurde 

JRK 
NR 
1 
1.1 
1.1.2 
1.1.3 
1.1.4 
1.1.6 
1.1.7 

1.1.8 
1.1.9 
1.1.10 

1.2 
1.2.1 
I.2.2 
I.2.3 
I.2.4 
I.2.5 

I.2.6 
I.2.8 
I.2.7 
I.2.9 

1.2.10 

1.2.11 

JURIIDILINE ISIK 

MAINEÜRITUSED 
Klubi Tartu Maraton 
Klubi Tartu Maraton 
Klubi Tartu Maraton 
Jalgpalliklubi Maag-Tammeka 
Klubi Tartu Maraton 
Mittetulundusühing Tartu Ülikooli 
Akadeemiline Spordiklubi 
Klubi Tartu Maraton 
Klubi Tartu Maraton 

TRADITSIOONILISED ÜRITUSED 
Saaremaa Jalgrattaklubi Viiking 
Spordiklubi VELO 
Spordiklubi Duo 
K-klubi 
Spordiklubi Duo 
Mittetulundusühing Tartu Ülikooli 
Akadeemiline Spordiklubi 
SPORDIKLUBI "DO" 
Karateklubi FALCO 
Spordiklubi "Tähtvere" 
Tartu Kaasaegse Viievõistluse Klubi 
Pentathlon 
Tartu Kaasaegse Viievõistluse Klubi 
Pentathlon 

PROJEKTI NIMI 
SPORDIPROJEKTID 

Tartu Grand Prix 
28. Tartu Rattaralli 
12. Tartu Rattamaraton 
15. Rahvusvaheline noorte jalgpalliturniir Tammeka Cup 
27. Tartu Jooksumaraton 

45. Rahvusvaheline kergejõustikuvõistlus Gustav Sule memoriaal 
Tallinn-Tartu Grand Prix 
3. Tartu Rulluisumaraton 

MAINEÜRITUSED KOKKU 

52. Saaremaa Velotuur 
35. Tartu Noortetuur 
Rannavõrkpalliturniir Premium7 Cup 
20. Fred Kudu mälestusvõistlused mitmevõistluses 
Rahvusvaheline võrkpalliturniir "Sügisturniir" 

Rahvusvaheline sulgpalliturniir "Paarissuled" 
Rahvusvaheline Kaimu Keeraku mälestusturniir ja Laste judopäev 
Rahvusvaheline karateturniir Falco Cup, Tartu meistrivõistlused karates 
Rahvusvaheline vehklemisturniir Mercury Cup 

23. Rahvusvaheline Tartu turniir moodsas viievõistluses 

Rahvusvaheline turniir "Tartu Vaim" moodsas viievõistluses 

ERALDATUD 
SUMMA 

297000 
162000 
90000 
63000 
63000 

63000 
54000 
45000 

1267000 

45000 
31500 
22500 
18000 
18000 

18000 
16200 
13500 
13500 

13500 

13500 

Skaneeritud: 29.01.13 



1.2.12 
1.2.13 
1.2.16 

1.2.17 
1.2.18 
I.2.20 
1.2.14 
1.2.21 
I.2.22 
I.2.23 
I.2.24 
I.2.25 
I.2.26 
I.2.27 

1.3 

1.3.1 
I.3.2 
I.3.3 
I.3.4 

I.3.5 
I.3.6 
I.3.7 
I.3.8 
I.3.9 
1.3.10 

1.3.11 

1.3.12 
1.3.13 
1.3.14 
1.3.15 

Tartu Kalevi vee-motoklubi 
Tartu Spordiselts "Kalev" 
Spordiklubi ZEN 
Tartu Kaasaegse Viievõistluse Klubi 
Pentathlon 
Tartu Spordiselts "Kalev" 
Tartu Linna Maadlusselts 
Tartu Spordiselts "Kalev" 
Tartu Suusaklubi 
Spordiklubi VELO 
TARTU KERGEJÕUSTIKUKLUBI STAIER 
Tartu Spordiselts "Kalev" 
Tartu Spordiselts "Kalev" 
Tartu Spordiselts "Kalev" 
Sõudmise ja Aerutamise klubi "Tartu" 

SAAVUTUSSPORT 
Mittetulundusühing Tartu Ülikooli 
Akadeemiline Spordiklubi 
Spordiklubi Duo 
Jalgpalliklubi Maag-Tammeka 
Spordiklubi "Välk 494" 
Mittetulundusühing Tartu Ülikooli 
Akadeemiline Spordiklubi 
SPORDIKLUBI "DO" 
Spordiklubi VELO 
Tartu Jalgrattaklubi Tamme 
Karateklubi FALCO 
Tartu Suusaklubi 
Mittetulundusühing Tartu Ülikooli 
Akadeemiline Spordiklubi 
Mittetulundusühing Tartu Ülikooli 
Akadeemiline Spordiklubi 
Liivimaa Ratsaklubi 
Spordiklubi ZEN 
sulgpalliklubi Triiton 

Rahvusvahelised veemotovõistlused, Tartu linna meistrivõistlused 
Rahvusvaheline malefestival Tartu Suvi 
Tartu Kevadturniirjudos 

31. Tartu veteranide turniir, Euroopa karikavõistluste etapp moodsas viievõistluses 
Noorte võrkpalliturniir Tartu Vapi mängud 
40. Georg Hackenschmidti mälestusvõistlused kreeka-rooma maadluses 
I. Kullam-E. Naaritsa karikatumiir korvpallis noortele 
Tartu Sügisrull 
Tartu Velo Tuur 
17. Viimase Mehe Jooks 
5. Evelin Lestali mälestusvõistlused lauatennises 
G. Uusi mälestusturniir males 
AVRO-38 maleturniir 
53. Eesti Kaheksapaatide regatt 

TRADITSIOONILISED ÜRITUSED KOKKU 

Tiitlivõistlustel osalemine - korvpallimeeskond Tartu Ülikool Rock 
Tiitlivõistlustel osalemine - võrkpallimeeskond Tartu Pere Leib 
Tiitlivõistlustel osalemine jalgpallis - JK Maag-Tammeka esindusmeeskond ML 
Tiitlivõistlustel osalemine jäähokis 

Tiitlivõistluste korraldamine - kergejõustikus 
Tiitlivõistluste korraldamine ja osalemine judos 
Tiitlivõistluste korraldamine ja osalemine jalgrattaspordis 
Tiitlivõistluste korraldamine ja osalemine jalgrattaspordis 
Tiitlivõistlustel osalemine karates 
Tiitlivõistlustel osalemiseks suusatamises 

Tiitlivõistlustel osalemine - võrkpallinaiskond Tartu Ülikool/Eeden 

Tiitlivõistlustel osalemine - korvpallinaiskond Tartu Ülikool Makroflex 
Tiitlivõistluste korraldamine ja osalemine ratsutamises 
Tiitlivõistluste korraldamine ja osalemine judos 
Tiitlivõistluste korraldamine ja osalemine sulgpallis 

9000 
9000 
9000 

9000 
9000 
9000 
7200 
7200 
4500 
4500 
3600 
3600 
3600 
2700 

334100 

1620000 
550000 
540000 
360000 

31500 
31500 
31500 
31500 
27000 
27000 

22500 

22500 
22500 
22500 
22500 

Skaneeritud: 29.01.13 



1.3.16 
1.3.17 

1.3.19 
I.3.20 
I.3.22 
I.3.24 
I.3.25 
I.3.26 
I.3.27 
I.3.28 
1.3.31 
I.3.33 
I.3.34 
I.3.35 
I.3.37 
I.3.38 

I.3.39 

1.3.41 
I.3.42 

I.3.43 
I.3.44 
I.3.45 
I.3.46 

I.3.47 
I.3.48 
I.3.49 

I.3.50 
1.3.51 

Mittetulundusühing Tartu Ülikooli 
Akadeemiline Spordiklubi 
Tartu Kalevi vee-motoklubi 
Tartu Kaasaegse Viievõistluse Klubi 
Pentathlon 
Tartu Kalevi Jahtklubi 
Tartu Spordiselts "Kalev" 
Tartu Spordiveteranide Koondis 
Jalgpalliklubi Maag-Tammeka 
Sõudmise ja Aerutamise klubi "Tartu" 
Sõudmise ja Aerutamise klubi "Tartu" 
VOIMLEMISKLUBI JANIKA 
Eesti Maaülikooli Spordiklubi 
HOKIKLUBI SÄDE 
Sportmängude Kohtunike Klubi Vile 
Mittetulundusühing TARTU UJUMISKLUBI 
Spordiklubi "Tähtvere" 
TARTU JAHINDUSKLUBI 
TARTU KERGEJÕUSTIKUVETERANIDE 
KLUBI KEVEK 
Mittetulundusühing Tartu Ülikooli 
Akadeemiline Spordiklubi 
Poksiklubi "Raund" 
Mittetulundusühing Tartu Ülikooli 
Akadeemiline Spordiklubi 
lluuisutamisklubi Staar 
Tartu Spordiselts "Kalev" 
EESTI MÖTTESPORDI SELTS 
Mittetulundusühing Tartu Ülikooli 
Akadeemiline Spordiklubi 
Tartu Spordiselts "Kalev" 
Jahtklubi "Merikotkas" 
Mittetulundusühing Tartu Ülikooli 
Akadeemiline Spordiklubi 
Tartu Spordiselts "Kalev" 

Tiitlivõistlustel osalemine kergejõustikus 
Tiitlivõistlustel osalemine veemotospordis 

Tiitlivõistluste korraldamine ja osalemine moodsas viievõistluses 
Tiitlivõistluste korraldamine purjetamises 
Tiitlivõistlustel osalemine vehklemises 
Tiitlivõistluste korraldamine ja osalemine - spordiveteranid 
Tiitlivõistluste korraldamine jalgpallis 
Tiitlivõistluste korraldamine ja osalemine aerutamises 
Tiitlivõistluste korraldamine ja osalemine sõudmises 
Tiitlivõistluste korraldamine ilu- ja rühmvõimlemises 
Tiitlivõistluste korraldamine rannavõrkpallis 
Tiitlivõistlustel osalemine jäähokis 
Tartumaa korvpalli karikavõistlused 
Tiitlivõistluste korraldamine ujumises 
Tiitlivõistluste korraldamine ja osalemine vehklemises 
Tiitlivõistluste korraldamine ja osalemine jahilaskmises 

Tiitlivõistluste korraldamine ja osalemine - spordiveteranid 

Tiitlivõistlustel osalemine jalgrattaspordis 
Tiitlivõistlustel osalemine poksis 

Tiitlivõistluste korraldamine käsipallis 
Tiitlivõistluste korraldamine iluuisutamises 
Tiitlivõistluste korraldamine ja osalemine males 
Tiitlivõistluste korraldamine mälumängus 

Tiitlivõistluste korraldamine saalihokis 
Tiitlivõistluste korraldamine võrkpallis 
Tiitlivõistluste korraldamine purjetamises 

Tiitlivõistlustel osalemine sulgpallis 
Tiitlivõistlustel osalemine maadluses 

18000 
18000 

18000 
18000 
18000 
17100 
13500 
13500 
13500 
13500 
10800 
9000 
9000 
9000 
9000 
7200 

7200 

4500 
4500 

4500 
4500 
4500 
3600 

3600 
2700 
2700 

1800 
1800 

Skaneeritud: 29.01.13 



1.3.52 

1.3.53 
1.3.54 
1.3.55 
1.3.56 

1.4 
1.4.1 
I.4.2 
I.4.3 
I.4.4 
I.4.7 
I.4.8 

1.4.10 
1.4.11 
1.4.12 
1.4.13 

1.5 
1.5.1 
I.5.3 
I.5.5 
I.5.9 

I.5.6 
I.5.7 
I.5.8 
1.5.10 
1.5.12 
1.5.13 

1.5.14 
1.5.15 

Mittetulundusühing Tartu Ülikooli 
Akadeemiline Spordiklubi 
Mittetulundusühing Tartu Ülikooli 
Akadeemiline Spordiklubi 
spordiklubi ESTASPORT 
Spordiklubi Kombat 
Tartu Spordiselts "Kalev" 

RAHVASPORT 
ORIENTEERUMISKLUBI ILVES 
Mittetulundusühing Stamina Spordiklubi 
Mittetulundusühing TARTU UJUMISKLUBI 
sulgpalliklubi Triiton 
Tartu Spordiselts "Kalev" 
Sõudmise ja Aerutamise klubi "Tartu" 
Mittetulundusühing Tartu Ülikooli 
Akadeemiline Spordiklubi 
TARTU AKADEEMILINE TENNISEKLUBI 
TARTU KERGEJÕUSTIKUKLUBI STAIER 
TARTU KERGEJÕUSTIKUKLUBI STAIER 

MUUD 
SPORDIKLUBI "DO" 
Tartu Spordiliit 
Poksiklubi "Raund" 
Mittetulundusühing FC Santos 
Mittetulundusühing Tartu Ülikooli 
Akadeemiline Spordiklubi 
mittetulundusühing Revalia Tantsukool 
mittetulundusühing Erkmaa Korvpallikool 
sulgpalliklubi Triiton 
Mittetulundusühing TARTU UJUMISKLUBI 
mittetulundusühing Erkmaa Korvpallikool 

mittetulundusühing lluuisutamisklubi "Tartu" 
Spordiklubi Duo 

Tiitlivõistlustel osalemine jõutõstmises 

Tiitlivõistlustel osalemine poksis 
Tiitlivõistlustel osalemine laskmises 
Tiitlivõistlustel osalemine poksis 
Tiitlivõistluste korraldamine ja osalemine tiitlivõistlustel lauatennises 

SAAVUTUSSPORT KOKKU 

Tartu orienteerumisneljapäevakud 
Hansapanga Tervisejooksusari 
Ujumisvõistlused Aura Avatud Rada 
Suve Sulgpall 
19. Tartu Kevadjooks 
27. Emajõe Maraton 

Orienteerumisvõistlus "Tartu Linnasprint" 
Naiste Suvekübara Turniir tennises 
Sildade Jooks 
L. Virkuse mälestusjooks tunnijooksus 

RAHVASPORT KOKKU 

Juunioride judo MK etapi korraldamine 
Tartu Spordiliidu tegevustoetus 
Eesti MV poksis korraldamine. 
Noorte jalgpalliturniir Tartu Santos Cup 

Eesti noorte ja täiskasvanute GP-sari sulgpallis 
Eesti 2009. aasta D- ja Vaba klassi karikavõistluste etapp võistlustantsus 
Noorte korvpalliturniir "Basket Unites" 
Eesti GP korraldamine sulgpallis 
EUL Noortesarja I etapi korraldamine ujumises 
Rahvusvaheline korvpalliturniir "Meiega Meistriks" 

Rahvusvaheline iluuisutamisvõistlus Lõunakeskus Trophy 
Rahvusvaheline noorte võrkpalliturniir Duo Karikas 

1800 

1800 
1800 
1800 
1800 

3747500 

27000 
18000 
13500 

9000 
5400 
4500 

2700 
2700 
2700 
2700 

106200 

45000 
36000 
13500 
13500 

9000 
7200 
7200 
7200 
4500 
4500 

4500 
4500 

Skaneeritud: 29.01.13 



r*-

1.5.16 
1.5.17 
1.5.18 
1.5.19 
I.5.20 
I.5.22 
I.5.23 
I.5.24 
I.5.25 
I.5.26 
I.5.27 
I.5.28 
I.5.30 
1.5.31 

II 
III 
IV 
V 

Spordiklubi Duo 
Mittetulundusühing FC Santos 
Spordiklubi Duo 
Spordiklubi ZEN 
Spordiklubi "Biomechanics group" 
Tartu Spordiselts "Kalev" 
Mittetulundusühing TARTU UJUMISKLUBI 
Orienteerumisklubi Kape 
Spordiklubi "Biomechanics group" 
Tartu Spordiselts "Kalev" 
Tartu Spordiselts "Kalev" 
Tartu Spordiselts "Kalev" 
Sõudmise ja Aerutamise klubi "Tartu" 
Sõudmise ja Aerutamise klubi "Tartu" 

Rahvusvaheline noorte korvpalliturniir Duo Basket Cup 
Noorte jalgpalliturniir Caparol Cup 
U-20 noormeeste Eesti meistrivõistluste finaalturniiri korraldamine 
Tartu rahvusvaheline noorte judoturniir 
6. Eesti karikavõistlused trampoliinis 
Rahvusvaheline noorte vehklemisturniir "Tartu lootused" 
V.Hünersoni mälestusvõistlused ujumises 
Orienteerumisvõistlus Tartu Kevad 
Tartu Kevadturniir trampoliinihüpetes 
Sprindi mitmevõistlus 

Olümpiavõitja Jaak Uudmäe auhinnavõistlused kolmikhüppes 
Eesti meistrivõistluste korraldamine võrkpallis 
Emajõe Karikavõistlus sõudmises 
Emajõe Karikavõistlus aerutamise 

MUUD KOKKU 
SPORDIPROJEKTID KOKKU 

TÄIENDAVAD SPORDIPROJEKTID 
TOETUS TREENINGVAHENDITE SOETAMISEKS 
OSALEMINE RAHVUSVAHELISTEL VÕISTLUSTEL JA PROJEKTIDES 
OÜ LÕUNA JÄÄ SISELIUVÄLJA KASUTAMISEKS 

KOKKU 

4500 
4500 
4500 
4500 
3600 
2700 
2700 
2700 
2700 
2700 
2700 
2700 
1800 
1800 

276700 
5731500 

121100 
40000 

115000 
1080000 

7087600| 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 


